第１－３号様式（第５条関係） 　　年　　月　　日

品川区長あて

〒

所在地

法人名

代表者氏名

電話番号

１．事業所の概要

名

□製造業・建設業・運輸業・ソフトウェア業・情報処理提供サービス業・その他

□卸売業　□サービス業　□小売業

２．設置概要について

３．太陽光発電設備設置助成金申請額および太陽電池モジュールについて

円

① W× 枚

② W× 枚

③ W× 枚

kW 小数点第3位以下を切り捨て

４．蓄電池設備設置助成金申請額および蓄電池について

円

kWh

５．他の助成金の申請状況

□ 申請済 □ 申請予定 □ 申請しない

円

業務用(事業所等)

品川区太陽光発電システム等設置助成金交付申請書

　下記のとおり太陽光発電システム等設置助成金の交付を受けたいので、関係書類を添えて、申し込み
ます。

記

従業員数

小数点第3位以下を切り捨て

　　　　年　　月　　日

製造者名（メーカー名）

　□　　　共同所有 □　賃貸または使用貸借

１kWh当たり1万円
千円未満切り捨てた額で限度額は５万円

製造者名（メーカー名）

容量

型式名

最大出力　①＋②＋③

助成金交付額
（合計予定額）

機器の設置日

国等への助成

助成金申請額
１kW当たり3万円×（①+②+③）
千円未満切り捨てた額で限度額は１５万円

主たる事業

設置場所
（住居表示）

　品川区

建物の状況 □　　自己所有

事業名

助成金申請額

SII登録型番
（パッケージ型番）

型式名および
公称最大出力と使用枚数